
 

令和５年５月３１日からの施設対応について 
 

令和５年５月３１日より、当施設の運営方針につきまして次の通りとさせていただき

ます。皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

 

◆マスクの着用について 
  

・マスク着用は、個人の判断といたします。 

全施設利用時、プール、スタジオプログラム参加時、スクールバス利用時 
   

・マスクの着脱については、個人の主体的な判断を尊重されますようご配慮 

お願いいたします。 
 

   ＊ただし、マスク未着用時での大声での会話、咳エチケット等につきまし 

ては、周囲へのご配慮をお願いいたします。 
 

◆スタッフのマスク着用について 
  

  ・マスク着用は、個人の判断とさせていただきます。 

   引き続き、マスク着用で接客、プログラムを行う場合もあります。 
    

◆館内の使用場所、マシン、備品の消毒及び飛沫防止パ－テ－ションに 

 ついて 
 

  ・館内の消毒用スプレーは撤去させていただきますが、ご利用をご希望の 

   方はスタッフまでお声掛け下さい。 

  ・ジム内パーテーションは撤去させていただきます。 
 

◆手指消毒について 
 

・館内に設置してある、手指消毒用アルコールは継続して設置いたします。 

来館時、施設利用時の手指消毒を推奨いたします。 
 

 

◆その他 
 

引き続き、体調不良の際には来館をお控えいただくよう、ご協力をお願いい 

  たします。尚、感染が大きく拡大している場合には、一時的に場面に応じた 

適切なマスクの着用を広く呼びかける等、感染対策をお願いすることがあり 

ますので、ご了承願います。 
 

 

長きに渡り、ご理解・ご協力賜りましたことを深く感謝いたします。 

今後も皆様により楽しく快適にご利用いただきますよう、努めて参ります。 

常願寺ハイツスポーツ公園 


